
Přípravná třída 2 

Třídní učitelka: Klára Boháčová DiS. 

 Asistentka pedagoga: Nikola Stehlíková 

 

1.12.2022  

Přivítání nových žáčků před školou, kde si je převezme paní učitelka 

třídní s paní asistentkou a společně s rodiči půjdou do třídy.  

Ve třídě proběhne krátké seznámení a poté půjdou děti v doprovodu AP 

do školního klubu a rodiče budou mít s paní učitelkou zahajovací třídní 

schůzky. 

Vyučování tento den končí nejdéle v 9:00hod a děti odchází 

v doprovodu rodičů domů. 

 

2.12.2022  

Rodiče přivedou děti do školy, kde si je převezme paní učitelka nebo AP 

a bude probíhat první vyučování. 

V tento den vyučováni končí po velké přestávce tj.10:00hod, děti si před 

školou převezmou rodiče. 

V tyto dny nebude pro děti zajištěna jídelna ani školní družina. 

 

5.12.2022 

Již běžný provoz PT 2 dle rozvrhu od tohoto dne je možné chodit na 

obědy a po domluvě i do školní družiny. 

 

Těšíme se na Vás  

paní učitelka Klárka a  

paní asistentka Nikolka 

 


